
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

公益广告

为丰富市民精神生活，进一步提升

大司巷特色文化街区品牌影响力，拟于

端午节举办节日主题系列活动。现面

向社会公开采购活动执行服务，诚邀符

合条件的供应商参与报价。详询：潘女

士 13967921292（644472）。报名及报

价时间截至5月19日16：00。

永康市文发旅游发展有限公司
2025年5月16日

采购公告

08 YONGKANG DAILY

2025年5月16日 星期五

广告热线：87138766 87332168 广而告之

经济开发区厂房出租

标准厂房上下双层 4200

平方米，独门独户，配备货

梯。交通方便，与物流中

心直线距离 500 米。有亩

产税收要求。联系电话：

13858903222 ，613222。

厂房出租

石柱镇厚莘工业区标准厂

房 1400 平 方 米 出 租（2

楼)，另带 150 平方米办公

楼。适合装配、仓库、电商

淘宝等各种行业，配有货

梯，已腾空。联系电话：

15858956006，566226，

13858908350，568350。

厂房出租

烈桥村正大路二楼1400㎡，

三楼 1400㎡，交通方便离

市 区 近 ，集 装 箱 出 入 方

便 。 联 系 电 话 ：

13819904247，644247。

厂房出租

永东一线芝英路口旁 2-5

层2400平方米厂房出租，

2 吨 货 梯 。 电 话

18395926330，332204。

厂房出租

江南街道（五金大道旁）有

单层建筑约 300 平方米厂

房，门口钢棚约 200 平方

米，对外出租。联系电话

13735623956，686395。

厂房出租

武义县百花山工业区厂房

出租，一楼 1500㎡，二楼

2500㎡左右，阁楼583㎡，

租 金 面 议 ，联 系 电 话 ：

15058597363（万）。

厂房出租

龙川西路 150 号端头工业

区，一层厂房出租，面积

1500 平方米，水电齐全，

独 门 独 户 。 联 系 电 话 ：

13806772539，661539。

招租公告
永康市东城街道大塘王村

返 还 地 北 苑 区 块

A-03-04(2)地块建设项

目 南 侧 后 山 畈 场 地

1435.84平方米招租，请有

意者前来报名。报名时

间:2025 年 5 月 17 日 至

2025年5月20日；报名地

点：大塘王村党群服务中心

一楼办公室。联系电话：

13566751184，598184。

永康市东城街道大塘王村

股份经济合作社

2025年5月16日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

永康市东城街道大花园工业区 1-8 号标的公开招租，大
花园办公楼西二间及二楼六间公开招租，大花园区域路灯杆
广告发布公开招租，具体事项公告如下：

工业区 1-8 号标的面积：1 号标的面积约 265㎡；2 号标
的面积约190㎡；3号标的面积约235㎡；4号标的面积约235㎡；
5 号标的面积约 335㎡；6 号标的面积约 215㎡；7 号标的面积
约 275㎡；8 号标的面积约 258㎡。1-8 号标的报名交 1 万元
保证金。

大花园区域路灯杆广告发布范围：限门厂、门类配件的广
告。报名交1万元保证金。

大花园办公楼西二间及二楼六间报名交0.3万元保证金。
经营范围：除餐饮、食品加工、噪音、易燃、易爆及危化品

外，符合卫生、环保、消防安全要求的行业。报名时间：2025
年 5 月 16 日至 5 月 18 日（8：30-17：00）。欲报名者带身份证
原件及复印件，地点到东城街道大花园股份经济合作社办公
楼报名。报名电话：18367941872（621872）。

永康市东城街道大花园股份经济合作社
浙江永安工程咨询集团有限公司

2025年5月16日

招租公告
原定于 2025 年 5 月 22 日下午 3 时

在金华市公共资源交易中心永康市分中
心对江南华府 2 号、3 号、4 号一楼店面
五年租赁权的拍卖，标的先整体拍租后
分开拍租的形式进行。整体拍租的拍卖
保证金每个标的 30 万元，分开拍租的拍
卖保证金每个标的5-8万元。明细详见

《拍卖会资料》，以此公告为准！
浙江方圆拍卖有限公司

2025年5月16日

补充公告


